

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата от 25 марта 2010 года № 103 "Об утверждении государственного образовательного заказа 2010 года на подготовку специалистов с техническим и профессиональным, послесредним образованием"

Утративший силу

Постановление акимата Костанайской области от 20 декабря 2010 года № 538. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 29 декабря 2010 года № 3745. Утратило силу в связи с прекращением срока действия - письмо руководителя аппарата акима Костанайской области от 23 июня 2011 года № 08-10/1744

Сноска. Утратило силу в связи с прекращением срока действия - письмо руководителя аппарата акима Костанайской области от 23.06.2011 № 08-10/1744.

В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 8) пункта 2 статьи 6, пунктом 2 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат Костанайской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об утверждении государственного образовательного заказа 2010 года на подготовку специалистов с техническим и профессиональным, послесредним образованием" от 25 марта 2010 года № 103 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3711, опубликовано 27 апреля 2010 года в газете "Қостанай таңы") следующие изменения и дополнения:

в приложении 1 к вышеуказанному постановлению:
цифры "3436" заменить цифрами "3322";

в приложении 2 к вышеуказанному постановлению:

пункт 6 дополнить цифрами и словами ", 0404023 Преподаватель детской музыкальной школы, артист (руководитель) оркестра, ансамбля (по отраслям)";

в пункте 25 цифры "100" заменить цифрами "130";

в пункте 32 цифры "165" заменить цифрами "135";

в пункте 43 цифры и слова "1513063 Ветеринарный техник" заменить цифрами и словами "1513053 Ветеринарный фельдшер";

цифры "1757" заменить цифрами "1841";

в приложении 3 к вышеуказанному постановлению:

в п у н к т е 2 :

цифры "105" заменить цифрами "135";
дополнить строкой следующего содержания:

"

0104013	Мастер	производственного	обучения,	30	2	года
техник-механик		сельскохозяйственного			10	месяцев
производства						

"

цифры "645" заменить цифрами "675";
в приложении 4 к вышеуказанному постановлению:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

"

2.	1 5 1 3 0 0 0	Ветеринария	25	2	года
	1513083 Ветеринарный фельдшер-инспектор			10	месяцев

"

2. Государственному учреждению "Управление образования акимата Костанайской области" провести размещение внесенных изменений в государственный образовательный заказ на подготовку специалистов с техническим и профессиональным, послесредним образованием в соответствующих учебных заведениях в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

Аким Костанайской области

С. Кулагин

СОГЛАСОВАНО:

Н а ч а л ь н и к Г У
"Управление образования
акимата Костанайской области"

_____ *С. Бурбаева*

Н а ч а л ь н и к Г У
"Управление координации
занятости и социальных программ
акимата Костанайской области"

_____ *Ш. Жакитова*

Н а ч а л ь н и к Г У
"Управление финансов акимата
Костанайской области"

_____ *С. Аймухамбетова*

Н а ч а л ь н и к Г У
"Управление экономики и бюджетного

планирования акимата Костанайской области"
_____ *М. Щеглова*

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан